PREVISTOS NA LEI Nº 14.133/2021 (DFD, ETP, TR/PROJETO BÁSICO, 
MAPA DE RISCOS, EDITAL E MINUTA CONTRATUAL), E DISPENSA 
ELETRÔNICA SEM DISPUTA NOS TERMOS DA REGULAMENTAÇÃO 
PRÓPRIA, DE ACORDO COM AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MUCAMBO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 61.870,00 (sessenta e um mil oitocentos e setenta reais) 

PORTAL UTILIZADO SILGOV 

ENDEREÇO PORTAL 
https://app.silgov.com.br/portal/camara-
mucambo/processes/tx5tsiz37z2ufn/enrollment 

DATA 23/01/2026 

AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO 

LEILIANE PAULINO NEPOMUCENO 

AUTORIDADE 
COMPETENTE 

ANTONIO ELTON FERNANDES ALVES